Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun K­ Cetvelinde belirtilen, nüfusu 10.000’e kadar olan belediyelerde
görev yapan, zabıta ve itfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personele Belediye Meclisi kararıyla ödenecek
fazla çalışma ücreti maktuen ödenir denildiğinden; Belediyemiz Zabıta Amirliği ve İtfaiye Çavuşluğunda
görev yapan personele aylık bürüt 2.184,00 TL (İkibinyüzseksendörttürklirası) maktu mesai ücreti
ödenmesine, yıl içerisinde maktu mesai ücretlerinde bir artış yapılması durumunda yeni bir meclis kararı
alınmasına gerek olmaksızın aylık maktu mesai ücretinin en üst limitten ödenmesine yapılan işaretle
oylama sonucunda Meclisçe oy birliği ile karar verildi.